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Garde-corps métal déployé Crystal 100S
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Brise vue, cadre métal, remplissage métal déployéBrise vue, cadre métal, remplissage métal déployé

Garde-corps métal déployé Crystal 100S

Cunette à prévoir avec pissette, Voir BE Structure

Pissette à prévoir pour évacuation d'eau

Garde-corps métal déployé Crystal 100S
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Garde-corps métal déployé Crystal 100S
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Barre d'accroches pour échelle à prévoir

Garde-corps bois, voir détail

Garde-corps bois, voir détail

Brise Vue bois, fixée au nez de dalle

Barre d'accroches pour échelle à prévoir

Bande tactile et contrastée
Garde-corps métal déployé Crystal 100S

Cunette à prévoir avec pissette, Voir BE Structure

Pissette à prévoir pour évacuation d'eau
Cunette à prévoir avec pissette,

Voir BE Structure
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Cunette à prévoir avec pissette,
Voir BE Structure

Pare vue bois

Luminaires à prévoir, intégrés
dans garde-corps bois.
Luminaires à prévoir, intégrés
dans garde-corps bois.
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Document non contractuel. Le promoteur se réserve la possibilité d'apporter des modifications qui seraient dues à des impératifs
d'ordre technique, administratifs ou normatifs.

Ech : 1/100eme

EMPLACEMENT D'UN PARKING AU RDC

ESPACES SURFACE
Séjour / cuisine :
Chambre 1 :
Chambre 2 :
SDB :
W.C. :
Dgt :
Cellier :

Total :

Annexes

Balcon

34,10 m²
11,22 m²
10,39 m²
4,19 m²
1,17 m²
2,72 m²
1,82 m²

65,61 m²

7,20 m²

SCCV SAXO

30 Rue des Frères Jousseaume
17000  LA ROCHELLE

REALISATION DE 21 L O G E M E N T S
RUE DE LA  TROMPETTE

LA ROCHELLE (17)

30/08/2018

Atelier BPG et Associés
3, rue Audebert,
Corderie Royale
17300 ROCHEFORT sur MER
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